(xviii) Cum fuerint quotlibet numeri continue proportionales dicetur proportio primi ad tertium sicut primi ad secundum duplicata, ad quartum vero triplicata.

(xix) Cum continuate fuerint eedem vel diverse proportiones, dicetur proportio primi ad ultimum ex omnibus composita.

(xx) Denominatio dicitur proportionis minoris quidem numeri ad maiorem pars vel partes ipsius minoris que in maiore sunt. Maioris autem ad minorem totum vel totum et pars vel partes prout maior superfluit.

(xxi) Similes sive una alii eadem dicuntur proportiones que eandem denominationem recipiunt. Maior vero que maiorem. Minor autem que minorem.

(xxii) Numeri vero quorum proportio una, proportionales appellantur.

(xxiii) Termini sive radices dicuntur quibus in eadem proportione minores sumi impossibile est.

Campanus [9, p. 231], *Elements* VII.1:

Si a maiore duorum numerorum minor detrahatur donec minus eo supersit, ac deinde de minore ipsum reliquum donec minus eo relinquatur, itemque a reliquo primo reliquum secundum quousque minus eo qui ante relictum numeret usque ad unitatem, eos duos numeros contra se primos esse necesse est.

Campanus [9, p. 232], *Elements* VII.2:

Propositis duobus numeris ad invicem compositis maximum numerum communem eos numerantem invenire. (Corollarium) Unde manifestum est quia omnis numerus duos numeros numerans numerat numerum maximum ambos numerantem.

Campanus [9, p. 233], *Elements* VII.3:

Propositis tribus numeris ad invicem compositis maximum numerorum eos communiter numerantium invenire.

Campanus [9, p. 234], *Elements* VII.4:

Omnium duorum numerorum inequalium minor maioris aut pars est aut partes.

Rommevaux [55]

Jordanus Nemorarius, *De elementis arithmetice artis* III.14 [8, pp. 87–88]:

Si sint duo numeri contra se primi minorque de maiore aliquotiens detrahatur, aut relinquatur unitas aut numerus ad detractum primus.

Ut a et b sint contra se primi detrahatur a de b quotienslibet sitque detractum c et residuum d . Dico quod d est primus ad a vel est unitas. Si enim esset commensurabilis cum a , ponatur communis mensura e numerabitque e etiam c per xxiii^{am} primi. Qui quia numerat d palam quia numerabit et b . Sicque a et b erunt communicantes. Quod est contra ypothesim.

Book I, Proposition 23 says that if $b = (1/d)a$ and $c = (1/e)b$ then $c = (1/(d \cdot e))a$.

Jordanus Nemorarius, *De elementis arithmetice artis* III.15 [8, p. 88]:

Cum fuerint duo numeri contra se primi et minore de maiore quoad potest detracto residuum a prius detracto detrahatur, continua facta detractioe unitatem relinqui est necesse. Quod si unitas residua fuerit, positos numeros incommensurabiles esse conveniet.